СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИТЮГ-МАТРЁНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2023 года  №   3

с. Битюг-Матрёновка
О внесении в бюллетень для

тайного голосования кандидатур

по выборам главы Битюг-Матрёновского
сельского поселения Эртильского
муниципального района

В соответствии со статьями 6 и 27 Регламента Совета народных депутатов Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов

                                        РЕШИЛ:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования кандидатуры по выборам главы Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области:
1. Колбасину Наталию Александровну
Председатель 1 сессии

Совета народных депутатов

Битюг-Матрёновского

 сельского поселения                                                   Н.И. Кокова